Сельское поселение «Мензинское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

14.10.2019 года                                                                     № 33
с. Менза

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О  РАЗМЕРЕ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ИНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ», УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ» ОТ 07.11.2016 ГОДА№ 31
Руководствуясь методикой расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 02.декабря 2016 года № 438(с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Забайкальского края от 31 марта 2017 года № 114, постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 596, постановлением Правительства Забайкальского края от 28 апреля  2018 года № 174, постановлением Правительства Забайкальского края от 29 марта 2019 года № 108, постановлением Правительства Забайкальского края от 06 сентября 2019 года № 356), Уставом сельского поселения «Мензинское», Совет сельского поселения «Мензинское» решил:
1. Внести в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Мензинское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Мензинское» от 07 ноября 2016 года № 31 следующие изменения:
1) приложение к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Мензинское» изложить в новой редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению о размере и
                                                                                                 условиях оплаты труда
     муниципальных служащих
                                                                                        сельского поселения
                                                                                                «Мензинское»
Размеры должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения «Мензинское»

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	Заместитель руководителя администрации сельского поселения «Мензинское»
	3252

	2.
	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Мензинское»
	2683

3. Настоящее решение официально обнародовать.

И.о. главы сельского поселения «Мензинское»

П.В. Родионова